
Plateau Endurance de Régularité
Essais Chronométrés

Historique de la séance

AFC Micro Page 1/12 Le 19/11/2017 à 11:20

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 5 MOREAU Bernard

Out 2 0.036

Pass 10 2:19.978

Pass 20 4:16.276 1 1:56.298 **

Pass 30 6:09.638 2 1:53.362 *

Pass 40 8:01.968 3 1:52.330 *

Pass 46 9:54.558 4 1:52.590

Pass 56 11:45.572 5 1:51.014 *

Pass 64 13:36.841 6 1:51.269

Pass 73 15:27.501 7 1:50.660 *

Pass 80 17:20.641 8 1:53.140

Pass 91 19:20.026 9 1:59.385

Pass 101 21:18.862 10 1:58.836

Pass 108 23:15.457 11 1:56.595

Pass 118 25:07.837 12 1:52.380

Pass 128 26:58.968 13 1:51.131

Pass 136 28:49.916 14 1:50.948

Pass 144 30:43.207 15 1:53.291

Pass 152 32:36.334 16 1:53.127

Pass 161 34:30.187 17 1:53.853

Pass 168 36:21.936 18 1:51.749

Pass 176 38:27.969 19 2:06.033

Pass 182 40:31.995 20 2:04.026

Pass 190 42:47.789 21 2:15.794

In 197 44:58.042 22 2:10.253

Out 206 47:12.475

In 213 49:11.555 23 4:13.513
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 6 CISOTTO Jacques / RAYNAUD André

Out 6 9.682

Pass 14 2:41.106

Pass 26 5:19.759 1 2:38.653 *

Pass 38 7:54.345 2 2:34.586 *

Pass 49 10:29.487 3 2:35.142

In 61 13:04.658 4 2:35.171

Out 88 18:51.068

Pass 102 21:30.828 5 8:26.170

Pass 114 24:09.822 6 2:38.994

Pass 126 26:48.283 7 2:38.461

Pass 139 29:28.400 8 2:40.117

Pass 150 32:04.958 9 2:36.558

Pass 162 34:41.247 10 2:36.289

Pass 173 37:16.653 11 2:35.406

Pass 180 39:51.784 12 2:35.131

Pass 189 42:28.018 13 2:36.234

Pass 200 45:07.192 14 2:39.174

Pass 208 47:39.692 15 2:32.500 *

In 219 50:34.564 16 2:54.872

Out 226 53:12.378

Pass 233 55:36.985 17 5:02.421

Pass 241 58:06.561 18 2:29.576 *

Pass 247 1:00:37.352 19 2:30.791
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 HARDEL Hervé
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 8 SAINT-JALMES Yvon

Pass 235 56:18.285

Pass 243 58:53.120 1 2:34.835 *
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No 9 VULIN Pierrick / THIOLLIER David / BALAY Eric

Out 8 14.135

Pass 17 2:43.714

Pass 25 5:11.609 1 2:27.895 *

Pass 34 7:22.139 2 2:10.530 *

Pass 44 9:31.160 3 2:09.021 *

Pass 55 11:37.893 4 2:06.733 *

Pass 67 13:48.739 5 2:10.846

Pass 75 15:54.402 6 2:05.663 *

Pass 85 17:57.988 7 2:03.586 *

In 96 20:19.528 8 2:21.540

Out 115 24:09.726

Pass 124 26:22.325 9 6:02.797

Pass 133 28:30.588 10 2:08.263

Pass 143 30:37.261 11 2:06.673

Pass 155 32:44.368 12 2:07.107

Pass 163 34:50.686 13 2:06.318

Pass 171 36:56.565 14 2:05.879

In 179 39:09.808 15 2:13.243

Out 186 41:39.006

Pass 194 43:38.559 16 4:28.751

Pass 202 45:38.947 17 2:00.388 *

Pass 209 47:41.100 18 2:02.153

Pass 215 49:40.076 19 1:58.976 *

Pass 221 51:41.083 20 2:01.007

Pass 227 53:41.087 21 2:00.004

Pass 234 55:40.208 22 1:59.121

Pass 240 57:38.929 23 1:58.721 *

Pass 246 59:37.794 24 1:58.865

Pass 250 1:01:36.292 25 1:58.498 *
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No 10 DUBREUIL Christophe / RICOU Mathieu

Out 9 22.006

Pass 13 2:38.370

Pass 24 5:08.382 1 2:30.012 *

Pass 33 7:16.543 2 2:08.161 *

Pass 43 9:20.522 3 2:03.979 *

Pass 52 11:24.432 4 2:03.910 *

In 63 13:32.274 5 2:07.842

Out 87 18:14.670

Pass 98 20:54.911 6 7:22.637

Pass 111 23:43.561 7 2:48.650

Pass 123 26:12.838 8 2:29.277

Pass 134 28:36.482 9 2:23.644

Pass 146 31:07.393 10 2:30.911

Pass 159 33:32.389 11 2:24.996

In 167 35:58.541 12 2:26.152
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No 12 GOUBERT Philippe

Out 4 5.706

Pass 12 2:32.484

Pass 22 4:50.058 1 2:17.574 *

Pass 32 7:04.393 2 2:14.335 *

Pass 42 9:18.581 3 2:14.188 *

Pass 54 11:32.290 4 2:13.709 *

Pass 65 13:45.470 5 2:13.180 *

Pass 76 15:56.650 6 2:11.180 *

Pass 86 18:06.470 7 2:09.820 *

Pass 95 20:17.278 8 2:10.808

Pass 106 22:27.533 9 2:10.255

Pass 117 24:38.458 10 2:10.925

Pass 127 26:49.966 11 2:11.508

Pass 138 28:59.389 12 2:09.423 *

Pass 148 31:12.569 13 2:13.180

Pass 158 33:23.469 14 2:10.900

Pass 165 35:34.652 15 2:11.183

Pass 175 37:43.984 16 2:09.332 *

Pass 181 39:54.797 17 2:10.813

Pass 188 42:05.231 18 2:10.434

Pass 196 44:15.114 19 2:09.883

Pass 204 46:25.540 20 2:10.426

Pass 212 48:36.384 21 2:10.844

Pass 220 50:48.136 22 2:11.752

Pass 225 52:58.397 23 2:10.261

Pass 231 55:09.976 24 2:11.579

Pass 239 57:20.937 25 2:10.961

Pass 245 59:32.795 26 2:11.858

Pass 251 1:01:43.607 27 2:10.812
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No 17 DECHAUMEL Daniel / DECHAUMEL Damien

Out 5 7.744

Pass 15 2:41.330

Pass 27 5:22.855 1 2:41.525 *

Pass 37 7:54.148 2 2:31.293 *

Pass 48 10:23.059 3 2:28.911 *

Pass 59 12:50.970 4 2:27.911 *

In 71 15:21.326 5 2:30.356

Out 79 17:15.659

Pass 92 19:25.109 6 4:03.783

Pass 103 21:33.515 7 2:08.406 *

Pass 112 23:46.268 8 2:12.753

In 122 25:58.884 9 2:12.616

Out 137 28:58.479

Pass 147 31:11.626 10 5:12.742

Pass 157 33:22.997 11 2:11.371

Pass 164 35:32.045 12 2:09.048

Pass 174 37:40.688 13 2:08.643

Pass 183 40:44.226 14 3:03.538

Pass 191 42:52.140 15 2:07.914 *

Pass 198 44:59.290 16 2:07.150 *

Pass 205 47:06.692 17 2:07.402

In 214 49:19.730 18 2:13.038

Out 228 54:18.505

Pass 236 56:22.690 19 7:02.960

Pass 244 58:53.814 20 2:31.124

Pass 248 1:01:03.479 21 2:09.665
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No 19 LOPPION Dominique / GENOTTIN Stéphane

Out 51 10:36.439

Pass 62 13:05.187

Pass 72 15:23.805 1 2:18.618 *

Pass 83 17:38.355 2 2:14.550 *

Pass 94 19:52.556 3 2:14.201 *

Pass 105 22:04.253 4 2:11.697 *

Pass 116 24:16.492 5 2:12.239

Pass 125 26:29.476 6 2:12.984

Pass 135 28:40.337 7 2:10.861 *

Pass 145 30:52.185 8 2:11.848

Pass 156 33:02.800 9 2:10.615 *

In 166 35:44.584 10 2:41.784

Out 178 39:03.142

Pass 185 41:14.398 11 5:29.814

Pass 193 43:25.915 12 2:11.517

Pass 201 45:36.606 13 2:10.691

Pass 210 47:46.181 14 2:09.575 *

Pass 217 49:59.637 15 2:13.456

Pass 223 52:12.675 16 2:13.038

Pass 229 54:23.991 17 2:11.316

Pass 237 56:34.659 18 2:10.668

Pass 242 58:47.927 19 2:13.268

In 249 1:01:04.723 20 2:16.796
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No 33 CHALON Christian / GUERDOUX Jean-Paul

Out 70 15:13.708

Pass 82 17:24.885

Pass 93 19:35.577 1 2:10.692 *

Pass 104 21:45.708 2 2:10.131 *

In 113 24:00.080 3 2:14.372

Out 132 28:11.378

Pass 142 30:26.223 4 6:26.143

In 154 32:40.164 5 2:13.941

Out 169 36:37.602

Pass 177 38:44.410 6 6:04.246

Pass 184 40:52.042 7 2:07.632 *

Pass 192 42:57.683 8 2:05.641 *

Pass 199 45:02.459 9 2:04.776 *

In 207 47:23.860 10 2:21.401

Out 216 49:50.893

Pass 222 52:10.889 11 4:47.029

Pass 230 54:27.798 12 2:16.909

In 238 56:42.669 13 2:14.871
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No 41 MOREAU Stephane / LEVRAUD Jean-Gérard

Out 3 4.103

Pass 11 2:31.765

Pass 21 4:49.035 1 2:17.270 *

Pass 31 7:03.179 2 2:14.144 *

Pass 41 9:17.250 3 2:14.071 *

Pass 53 11:30.182 4 2:12.932 *

In 66 13:45.845 5 2:15.663

Out 99 21:10.382

Pass 109 23:20.677 6 9:34.832

Pass 120 25:31.178 7 2:10.501 *

Pass 129 27:40.708 8 2:09.530 *

Pass 140 29:50.648 9 2:09.940

Pass 149 32:02.301 10 2:11.653

Pass 160 34:13.156 11 2:10.855

In 170 36:50.445 12 2:37.289

Out 187 41:41.450

Pass 195 43:52.271 13 7:01.826

Pass 203 46:04.127 14 2:11.856

Pass 211 48:15.044 15 2:10.917

Pass 218 50:26.130 16 2:11.086

Pass 224 52:36.622 17 2:10.492

In 232 55:12.378 18 2:35.756
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No 532 CORNAZ Pascal / FIONDA Orlandi

Out 7 11.172

Pass 16 2:42.101

Pass 23 5:08.149 1 2:26.048 *

Pass 35 7:26.966 2 2:18.817 *

Pass 45 9:44.026 3 2:17.060 *

Pass 57 12:01.866 4 2:17.840

Pass 68 14:24.215 5 2:22.349

Pass 78 16:44.016 6 2:19.801

In 90 19:07.622 7 2:23.606


